委 員 会 報 告 書

本委員会に付託された事件について、審査の結果、下記のとおり決定したの

で、山陽小野田市議会会議規則第 102 条の規定により報告します。

平成２５年３月１１日

山陽小野田市議会議長 尾 山 信 義 様

総務文教常任委員長 伊 藤   實

記

委員会開催日 平成２５年３月１１日

事件の番号 件          名 結  果

議案第２６号
平成２５年度山陽小野田市小型自動車競走事
業特別会計予算について

全員賛成

原案可決

議案第３０号
山陽小野田市防災会議条例の一部を改正する
条例の制定について

全員賛成
原案可決

議案第３１号
山陽小野田市災害対策本部条例の一部を改正
する条例の制定について

全員賛成
原案可決

議案第３２号
山陽小野田市職員の育児休業等に関する条例
の一部を改正する条例の制定について

全員賛成
原案可決

議案第３３号
山陽小野田市職員の勤務時間、休暇等に関す
る条例の一部を改正する条例の制定について

全員賛成
原案可決

議案第４９号
山陽小野田市職員の退職手当に関する条例等
の一部を改正する条例の制定について

賛成多数
原案可決

議案第５０号
山陽小野田市職員給与条例の一部を改正する
条例の制定について

賛成多数
原案可決